Finale Régional ANQCA 2024
Quebec, 1- - 2-6-2024

Epreuve 105
2024-06-01 - 15:05

100m Papillon

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2024

Rang
11 - 12 ans, Filles

1. JOLY, Sophia

2. LAJEUNESSE, Emilie
11-12 ans, Gargons

1. D'ANJOU, Léonard

2. DAVID-BRETON, Maverick
13 ans et plus, Dames

1. BELANGER_PSPI, Arielle
forf.nd. DESBIENS, Delphine
13 ans et plus, Messieurs

1. HARVEY, Elliot
2. MORIN, Alexandre
disq. VELIKQV, Viktor

Age

12
12

11
11

15
13

16
14
16

Club de Natation de Montmagny
Club de Natation de Montmagny

Club de natation région de Qué
Riverains

Rouge et Or/Université Laval
Riverains

Cac
Cac
Cac

Temps

1:36.38
1:55.98

1:33.93
1:59.28

2:31.43

1:21.52
1:37.96

Pts 50m 100m
43.82 52.56

53.45 1:02.53

1:05.40 1:26.03

39.08 42.44

44,23 53.73

Splash Meet Manager, 11.79834
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